/
-9

T9
ÇO
-I

:2
1

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

€ X PEDI E Ni
110 Ic

INDICAÇÃO N°)'7/  2024

ASSUNTO: RECOLOCAÇÃO DE POSTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA O TREVO

DE ENTRADA DO RANCHO NOVO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex8. nos termos do art. 191 do Regimento Interno, a presente Indicação,

a ser encaminhada ao Secretário Municipal de Obras, solicitando que recoloque dois postes de

iluminação pública, caídos há mais de ano, no trevo de entrada da localidade de Rancho Novo.

SALA DAS SESSÕES, 21 DE OUTUBRO DE 2024.

VEREADOR PEO AMÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**3  1)3769-8100 - Fax (0**3  1) 3769-8103